
                       

   

 

 

 

 
 

  

   

   

  

  

   

 

  

 

    

   

     

  

  

    

  

  

 

     

 

     

 

 

   

  

   

 

  

_________________________________________________________________________________ 

Referat fra fast møte 2 med nærutvalget i kommunedel 3 

Dato og tidspunkt: 24.04.23 kl. 18.30 

Sted: Kiøsterud Skole 

Til stede 

Innbyggere: 

Cathrine Gundersen, Bushra Choudhry, Frank Y. Grøstad, Runar Kvam, Øystein Rongved 

Folkevalgte: Thor Sigurd Syvaldsen, Kari Alvim, Randi Eng 

Forfall: Mary-Ann Bjørnflaten, Anne Gallefos Wollertsen. 

Administrasjon: Thea Stokke 

Referat godkjent av leder Frank Y. Grøstad og påtroppende leder Cathrine Gundersen 

Referent Thea Stokke 

Tilskuere: 6 

6/23 Digital innbyggerundersøkelse – presentasjon av funn 

 90 svar fra innbyggere i kommunedelen 

 I med innspillene kommer det frem at det mangler en møteplass i kommunedelen der man 

kan treffe ansatte i kommunen, et slags Innbyggertorg eller kontor. Det blir nevnte at det bør 

være mer fokus på kultur og ikke bare på idrett.  Det er et ønske om å tilrettelegge for 

lavterskel møteplass for barn og unge, der man kan komme som man er uten å ha interesse 

for sport, med tilstedeværelse av voksne. Det oppleves som litt lite fritidstilbud for ungdom 

som ikke omhandler sport. 

Det nevnes også behov for oppgradering av veier, bedre snømåking, strøing, mye trafikkstøy 

og dette med kvikkleiren. 

 Innbyggere spiller inn til nærutvalget at i sitt nærmiljø er det også mye bra, det er blant 

annet tilstede viktige områder med natur, friområder, parker og turområder som Knabben og 

Elva. Det blir nevnt flere ganger at det er gode bussforbindelser og tilgjengelighet til 

tjenester. Det er et godt miljø med fine mennesker og gode fasiliteter i kommunedelen. Blant 

viktige møteplasser for kommunedelen beskrives skolene, med flinke lærere. Kirken, 

seniorsenteret, Tverken, kapellet, klubbhusene, Idrettsanlegg, Aron, Campingplassen og de 

ulike idrettsarenaene som utpeker seg. 

 Den viktigste saken i år er møteplasser/knutepunkt. Dette med møteplasser er viktig for 

kommunedelen, dette gjelder for alle generasjoner. Det er en stor kommunedel og det bør 

være flere møteplasser. Man trenger et sted å møte kommunen, helst to. Innbyggere i 

nærutvalget ønsker at det skal bil en valgsak og at politikerne forplikter seg til å løfte saken. 

https://24.04.23


 

 

 

  

   

    

    

    

    

    

   

  

     

 

   

 

    

    

 

  

     

 

 

   

   

  

 

 

   

  

  

  

     

     

   

     

  

      

    

  

   

7/23 Ungdomstilbud i kommunedelen, presentasjon av funn i undersøkelse. 

 364 svar fra ungdom i 5 klasse og oppover 

 Ungdom savner et sted de kan henge der det er mulig å ha ulike aktiviteter. En lavterskel 

møteplass der servering er gratis og det er tilstede voksne som kan hjelpe. Spesielt nevnes 

det at man savner et sted man kan henge inne på vinteren når det er så kaldt og på kveldene 

når det er lite å gjøre. Aktiviteter som innebærer sport nevnes ofte. 

 Ungdom ønsker seg en lavterskel møteplass, de liker å henge steder der de kan være seg 

selv, at det er chill og trygt. De liker å være med venner men også kunne møte nye folk. Helst 

vil de ha muligheten til å være der hele tiden, både ute og inne. Det må være mulig å gjøre 

flere ting, flere aktiviteter, det må være gratis, trygt, gøy og i nærheten. Helst skal det være 

litt størrelse på lokalet med noen benker man kan sitte på. Det er viktig at det er mat og nett 

tilgang. 

8/23 Samarbeidsavtale 

Prioriterte saker nærutvalget: 

 Ungdomstilbud i kommunedelen – det ønskes to separate møteplasser (Frank og Cathrine) 

 To møteplasser for innbyggere i kommunedelen og knutepunkt i kommunedelen (Cathrine 

og Bushra) 

 Travbanen (Bushra) 

 Området Øvre Solbergvei/Nerdammenområdet - lysløype Solbergmoen til Åssiden (Anne og 

Frank) 

 Fredning av solbergfjellet, Aslakkane, Solbergvarden, Hogskollen, Lokkeråsen og hele 

Trekjennsåsen, og også Kampenhaugåsen bort til Svarthavna. (Anne og Frank) 

 Gode trafikkløsninger for gående og syklende i Ingvald Ludvigsensgt. (Runar) 

 Snø deponi i kommunedel 3 (Øystein) 

9/23 Gode trafikkløsninger for gående og syklende i Ingvald Ludvigsensgt, tidligere sak 5/23 

 Legg ved politikerspørsmål og svar. Se notat Syvaldsen. 

Sak meldt inn: 

Innbyggere forteller at man i mange på Åssiden savnet gode trafikkløsninger for gående og 

syklende i Ingvald Ludvigsensgt. Nå som det er stor utbygging på Pålsøya park forsterkes 

dette behovet. I dag er det ingen veier mellom Ingeniør Ludvigsensgt. og Buskerudvn. som 

har fortau, vel er det fortau langs Ing Rybergsgt nederst ved Meny, men ingen oppe mot 

Berskog. Man må gå langs en sterkt trafikkert Ing Ludvigsensgt som både har busstrafikk og 

utflytende adkomster til flere eiendommer. 

Det er et ønske om at nærutvalget setter saken på dagsorden og ber om at det kanskje er på 

tide at man følger opp den økende boligutbyggingen langs Buskerudvn med en god 

tverrforbindelse som Ing Ludvigsensgt er til servicefunksjoner som ligger i Ing Rybergsgt. Pr 

nå er den ikke trafikksikker. 



      

  

   

    

   

 

    

 

     

 

    

  

 

 

   

     

  

   

  

   

 

 

  

  

   

 

 

   

   

  

 

 

        

   

   

 

    

 

 

 

    

   

   

 Det er stilt politikerspørsmål og fått svar vedrørende saken: Spørsmål 27 (2023) fra Thor 

Sigurd Syvaldsen (AP): Trafikkløsninger i Ingvald Ludvigsens gate (drammen.kommune.no) 

 Nærutvalget ønsker å følge saken videre og tar kontakt med helsehuset, 

hjelpemiddelsentralen og barn og unge for uttalelse om saken før man sender et innspill. 

 Thor Sigurd Syvaldsen tar saken med seg til teknisk hovedutvalg. 

10/23 Området Øvre Solbergvei/Nerdammenområdet - lysløype Solbergmoen til Åssiden Tidligere 

sak 27/22 

 Nærutvalget har sendt innspill til HØP 2023. Saken skal behandles i første tertial. 

Nærutvalget følger med på saken. 

 Nærutvalget har sendt høringsuttalelse: Høring av temaplan for idrett, fysisk aktivitet og 

friluftsliv | Drammen kommune 

11/23 Fredning av solbergfjellet, Aslakkane, Solbergvarden, Hogskollen, Lokkeråsen og hele 

Trekjennsåsen, og også Kampenhaugåsen bort til Svarthavna. Tidligere sak 4/23 

 Nærutvalget ønsker å få mer kunnskap om saken og utrede hvilke innbyggere som er opptatt 

av saken før man sender en uttalelse 

12/23 Tilskuddsordning for kommunedelen. Skeivfordeling mellom kommunedelene i forhold til 

innbyggertall. 

 Notat utformes av Øystein og sendes til hovedutvalget for kultur, idrett og frivillighet av 

sekretæren. 

13/23 Nettverk i kommunedelen 

 Frank deltar i nettverket «sammen om Ælva» i Solbergelva/Solbergmoen 

 Cathrine deltar i nettverket «Et varmere Åssiden» 

14/23 FB siden til nærutvalget i kommunedel 3. 

Hvordan få den til å leve? 

 Legge noen retningslinjer for hvordan man kan bruke FB siden ut mot innbyggere. 

 Cathrine lager forslag til retningslinjer som sendes ut til nærutvalget for høring. 

15/23 Forslag til snø deponi i kommunedel 3. 

 Utbygging og infrastruktur jobber med å finne egnede steder for snø deponier for snø fra 

kommunale veier, gater og fortau. Det ønskes tilbakemelding innen utgangen av mai 23. 

 Nærutvalget stilles seg kritiske til å bruke Ligo som reservedeponi, da veldig nærme 

beboelse. 

 Øystein skriver høringsuttalelse på vegne av nærutvalget 

16/23 Boligplanen for Drammen 

 Innmeldt sak fra innbygger: «Jeg ser at Boligplanen for Drammen legges ut til offentlig høring 

med frist 1.mai. Dette er et svært viktig plandokument som har virkningstid godt ut i 

fremtiden. Jeg håper derfor planen tas opp som (hoved)sak på dette møtet. Det beste hadde 

https://www.drammen.kommune.no/globalassets/politikk-og-samfunn/dokumenter/sporsmal-og-svar/2023spm27msvar.pdf
https://www.drammen.kommune.no/globalassets/politikk-og-samfunn/dokumenter/sporsmal-og-svar/2023spm27msvar.pdf
https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/kunngjoringer/temaplan-for-idrett/
https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/kunngjoringer/temaplan-for-idrett/
https://drammen.kommune.no


      

   

    

   

 

 

 

 

 

vært om kommunen (eller ev. nærutvalget selv) kan arrangere et åpent møte om saken, på 

linje med arealplanen. Vet du om et slikt møte blir arrangert? Dette kan betraktes som et 

innspill/forslag til nærutvalget.» Høring av temaplan for boligutvikling | Drammen kommune 

 Sekretær kommer tilbake med informasjon vedrørende informasjon om vedtatt plan 

https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/kunngjoringer/horing-av-temaplan-for-boligutvikling/

